SiGNATURE

Apple-Mon (0°alc.) €8
succo di limone, sciroppo di cannella

succo di mela verde

The Kooler (0°alc.) €8
succo di lime, zucchero di canna, ginger ale

e fruit mix syrup al kiwi

Sisky Wauar €8
bourbon whiskey, succo di limone, zucchero,
magic velvet foamer

Frozen Blast 0calc. €8 /alc. €10
frutta fresca ice blended
(chiedere ricetta del giorno al personale)

Season Sour €10
vodka, zucchero, succo di lime, albume,
vino, fruit mix di stagione homemade

La Perla Nera €10
rum speziato, zucchero, lime,
sfera nera all’arancia e cacao

Reflection €10
cognhac, bourbon whiskey,porto,
liquore all’arancia, angostura, peichaud, miele

EdelWhite €10
Vodka, st.germain, succo di limone
zucchero, ginger beer

Americano Speciale €10
Punt&Mes, campari, angostura,
orange e mandarin bitter, ginger ale

The Pillow €10
rum 7 anni, cognac, liquore all’arancia,
Chambord, succo di lime, zucchero

Il Bluff €12
rum, succo di ananas, fruit mix al cocco,
succo di limone, spuma di birra session ipa

The Burning Maple €12
canadian whiskey, sciroppo d'acero,

angostura, affumicatura

Luigi XXVI €12
Amaro Montenegro, liquore al bergamotto,
maraschino, aria di pompelmo e passion fruit

oridk CLASSiCi €8

Dai pestati agli shakerati. Tutti allo stesso prezzo!

BiRRE  STRONZH

ALLA SPiNA - €7

Ti Amo Q@O OOQ doice
Blonde Ale @O OO0 amaro
IBU 25, 5,5°alc. QOO0 corpo
Ribelle QOO0 dolce

IPA Q@O OO0 amaro
IBU 25, 4°alc. QO OO corpo

Audace QOO dolce
Red Ale @ OO amaro

IBU 20, 5°alc. Q@O OO corpo
Pungente QOO0 dolce
Double IPA QOO cmaro
IBU 80, 7,5°alc. Q009 coro

iN BOTTiGLiA 33CL. - €6

Ti Amo (gluten free) @@OQQ dolce
Q@ OO0 amaro

Blonde Ale
IBU 25, 5,5°alc. QO OO corpo
Ribelle QOO0 dolce

IPA Q@O OO0 amaro
IBU 25, 4°alc. QO OO corpo

Audace QOO dolce
Red Ale “OOO amaro

IBU 20, 5°alc. Q@O OO corpo
Pungente QOO0 doice
Double IPA QOO omaro
IBU 80, 7,5°alc. Q009 coro
Da Urlo QOOOO doice

Blanche @O0 amaro

IBU 20, 4,4°alc. QO OO0 corpo
Lunatica QOO0 dolce
Strong Lager Q@O OO amaro
IBU 25, 8,5°alc. QOO0 corpo

SPRiTZ

Classici €5
Aperol, Campari, Select

Glam €6
lampone, Martini Dry, liquore arancia, prosecco
Spicy Apple €6
mela verde, ginger beer, prosecco

Citron €6

cedrata Tassoni, Aperol, prosecco, soda

ANALCOL:C:

Soft Drink €4
Coca Colqg, Fanta, Sprite

Soft Drink €3
Tassoni, Crodino, Succhi Frutta, Tonica, Lemon
Caffe €2
Normale o Decaffeinato

Acqua Nat.[Frizz. €3

bottiglia in vetro da 75CI.

TUTTI LE CONSUMAZIONI RICHIESTE DIRETTAMENTE AL BANCONE
SARANNO SOMMINISTRATE IN BICCHIERI DI PLASTICA
@ PER RAGIONI DI SICUREZZA



ViNO BiANCO

Gewurtztraminer DOC €9/€34
Peter Zemmer

Chardonnay DOC €8/€27
Peter Zemmer

Muller Thurgau DOC €8/e27
Peter Zemmer

Ribolla Gialla DOC €8/€27
La Buse dal Lof

Ssauvignon DOC €8/€27
La Buse dal Lof

Pecorino - "Pistillo” €7/€25

Poderi San Lazzaro

Passerina I.G.T - “Corolla” €6/€22

Poderi San Lazzaro

Vermentino di SardegnaDOC €7/€24

Viticoltori Romangia

BOLL:CiNE

Naonis Prosecco DOC Extra Dry €22

La Delizia

Vermentino di Sardegna DOC Brut €35

Viticoltori Romangia

Franciacorta Brut €40
Facchetti
Franciacorta Nature €45
Facchetti
Franciacorta Rosé €45
Facchetti

ViNO ROSSO

Pinot Nero Rollhut DOC €9/€e34
Peter Zemmer

Merlot DOC €6/€22
Vigna Angeli

Valpolicella Ripa. Sup. DOC €8/€30

Mizzon

Barbera d'Alba DOC €6/€22
Collina San Ponzio

Morellino di Scansano €6/€22
Podere Casina

Primitivo del Salento IGT  €7/€26

| Buongiorno

Negroamaro del Salento IGT €7/€26

| Buongiorno

Nero D'Avola DOC €6/€22

Funaro

LIQUOROSI M@S@om

Zibibbo Passito IGP €7

Funaro

Recioto della ValpolicellaDOCG €8

Mizzon

| prezzi indicati sono da intendersi calice / bottiglia. Un solo prezzo indica solamente la bottiglia




DiSTiLLAT: PREMiUM

PO::lEgzlElei #

SCOTCH

Bowmore 12
Glendronach 12
Aberlour 12
Highland Park 12
Oban 14
Talisker 10
Johnnie Walker Black Label
Dalwinnie 15
Laphroaig 10
Ardbeg 10
Lagavulin 16
Aberlour 16
Ardbeg Uigedail

Matusalem 7

The Kraken
Captain Morgan
Havana Club 7
Don Papa Baroko

Diplomatico Reserva Exclusiva

Diplomatico Planas
Matusalem 15

J.M. Trés Vieux Agricole X.O.
Matusalem 23

Zacapa 23

J. Bally Pyramide 7

VODKA

Stolichnaya

Russian Standard Gold
Grey Goose

Belvedere

Beluga Noble

DiGESTiVi €4

€6
€8
€8
€8
€8
€8
€8
€9
€10
€10
€10
€12
€14

€6
€6
€6
€6
€7
€8
€8
€8
€8
€9
€9
€10

€6
€7
€8
€8
€10

Amaro del Capo, Montenegro, Genzianag, Fernet,
Mirto, Averna, Petrus, Disaronno, Cynar, Braulio,

Unicum, Limoncello, Brancamenta, Liquore

Chinotto, Liquore Liquirizia, Baileys, Sambuca,
Pimm's n°1, Ramazzotti, Porto Sandeman, Liquore

Bergamotto, Liquore noce, Jdgermeister,

Formidabile, Jefferson, Strega, Galliano, Zucca

€6
€6

€6
€7
€7
€7
€7
€8
€8
€10

€6
€8

€6
€7
€7
€7
€8
€8
€8
€8
€9
€9
€9
€10
€10
€10
€12
€12
€12

Jack Daniel’s Old N°7
Jim Beam

Jim Beam Rye

Gentleman Jack

Bulleit

Bulleit Rye

Wild Turkey 101

Jack Daniel's Single Barrell
Knob Creek Small Batch
Woodford Reserve

Jameson
Jameson Black Barrel

°
GiN

Bombay Sapphire
Citadelle

Martin Miller's

Old Tom
Hendrick's

Jinzu

Tanqueray n°Ten
Roku

Roby Marton
Whitley Neill

Etsu

The Botanist
Mare

Rivo

Elephant

Monkey 47
The Illusionist

TEQUILA/MEZCAL

€6
€7
€8
€8
€8

Espolon Blanco

Espolon Reposado
Reserva 1800 Reposado
Herradura Reposado
Alipus Mezcal



